5271-A del 21.09.2023, pervenuta per il tramite del Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione della centrale di committenza Consip con la quale l'impresa SGRO' RESTAURI S.R.L con 
sede in Mistretta (ME) Via Primavera, 14 CAP 98073 – PI 03084080831 offriva per l’esecuzione dei lavori sopra citati 
un importo di € 150312,35 (centocinquantamilatrecentododici/35) oltre 35.579,12 oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso pari ad un ribasso percentuale del 22,75% sull’importo a base di gara; 
RILEVATE, a seguito di verifica effettuata dall'Ufficio preposto tramite il FVOE, la sussistenza della regolarità

[...]

RESTAURI S.R.L con sede in Mistretta (ME) Via Primavera, 14 CAP 98073 – PI 03084080831 per l'importo di € 
185891,47 (centoottantacinquemilaottocentonovantuno/47) oltre Iva pari ad un ribasso percentuale del 22,75% 
sull’importo a base di gara e comprensivo di € 35.579,12 (trentacinquemilacinquecentosettantanove/12) di oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso; 
3)La costituzione dell'impegno dell'importo complessivo lordo di € 204.480,62 
(duecentoquattroquattromilaquattrocentoottanta/62/74) comprensivo di oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso per  € 35.579,12 (trentacinquemilacinquecentosettantanove/12) e Iva al 10% € (18589,15) sul seguente 
Capitolo:   

✓ D.M. 4 giugno 2019 - Programmazione finanziata ai sensi dell’articolo 1, commi 9 e 10, della legge 23 
dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 2015) annualità 2019 Importo finanziato € 300.000,00.